
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 
48 
74 

711 
700 
86 
72 

360 
22 

118 

Nome 
LUIS FELIPE 
ALEXANDRE GALDINO DA SILVA FILHO 
JOAO MAURICIO M. TORRES 
PAULO RICARDO BATISTA DAS NEVES 
FRANCISCO JAVIER ORIHUELA CESPEDES 
ENZO LOPES 
ATHOS PAULO BATISTA DAS NEVES 
LUANA DE SUZA 
LUANA DA SILVA 

Classe 
14-INFANTIL - 150CC 

14-INFANTIL - 150CC 

14-INFANTIL - 150CC 

14-INFANTIL - 150CC 

14-INFANTIL - 150CC 

14-INFANTIL - 150CC 

14-INFANTIL - 150CC 

Melhor Tempo 
50.464 
52.795 
54.253 
54.372 

1:01.101 
1:05.283 
1:09.084 
1:09.974 
1:27.453 

Diff 

2.331 
3.789 
3.908 

10.637 
14.819 
18.620 
19.510 
36.989 

Melhor Veloc. 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

na volta. 
6 

11 
8 
7 
6 
7 
6 
9 
5 

Federação Patrocinador 

TORRES RACING , PACTUAL ,VIVA ENGENHARIA , SUPIMPA 
Tudodicasa enxovais CTMT escola de pilotos 
HIPER FLEX BORRACHAS 
TRANSPORTADORA SERRA BRANCA 
Tudodicasa enxovais CTMT escola de pilotos 

Classificado pela melhor volta
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Chefe de cronometragem 

Diretor de Prova 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

Novo evento 

SABADO  

150 C.C 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 18:19:10 

Nova pista 0,000 Km 

26/11/2016 17:47 


